
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/753/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 
z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" 

na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr II/25/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 
wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023  (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 8675) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”; 

2) w § 3 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz w 2022 r. poz. 1, 

66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 619


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-01-20T13:03:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




